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72. OJ, ВАРДАРЕ МАКЕДОНСКИ 
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72. О] ВАРДАРЕ МАКЕДОНСКИ 

1. Среде Скопjе, Вардар тече, 2. Каде Вардар поминуваш, 

Вардар река распеана, срека, ра,,;ост А8несуваш 

оjВарцаре,македонски, оjВардаре,македонски 

од извора ду.р'до Солуна. од извора, дур'до Солуна. 

Oj Вардаре, македонски, Oj, Ваl',,;аре, македонски 

ти ja красиш Македониjа. ти ja красиш Македониjа. 

3. Тиоjте градоj како бисери 

ти заКИТlfле брегови 

oj, Вардаре македонски 

од извора дур 'до Солуна. 

Oj Вардаре, македонски, 

ти ja красиш Македониjа. 
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